
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/1/22 

CJ MML 136960/22 

 

Ing. Nikola Martinetz/ 

+420 485 243 216 

22.6.2022 

Počet listů 1 Počet příloh       Počet listů příloh        

 

 
Opravné Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 
 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Poskytování právních služeb pro město Liberec 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 651/2022  ze 

dne 21. 06. 2022 zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnějších nabídek následujících 

dodavatelů: 

účastník řízení s pořadovým č. 1 

Obchodní firma nebo název Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo Na Perštýně 362/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ 27613917 

 

účastník řízení s pořadovým č. 6 

Obchodní firma nebo název JP Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo Kovářská 1253/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ 07421427 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

účastník řízení s pořadovým  č. 8 

Obchodní firma nebo název ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ 28468414 

 

účastník řízení s pořadovým č. 9 

Obchodní firma nebo název HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ 26454807 

 

účastník řízení s pořadovým č. 10 

Obchodní firma nebo název Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČ 28360125 

 

3. Odůvodnění výběru 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 

nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická 

výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Výsledek hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější byly vybrány nabídky s nejnižší nabídkovou cenou. Pořadí nabídek je 

následující: 

Účastník IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Konečné pořadí 

JP Legal s.r.o., advokátní kancelář 07421427 890 1. 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 
28360125 1.001 2. 

Havel & Partners s.r.o., advokátní 

kancelář 
26454807 1.100 3. 

Arzinger & Partneři, s.r.o., 

advokátní kancelář 
27613917 1.275 4. 

ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o. 
28468414 1.300 5. 

Mgr. Lukáš Máchal, advokát 71468641 1.390 6. 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní 

kancelář 
25098039 1.500 7. 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o. 07013531 1.790 8. – 9. 

Advokátní kancelář Perthen, 

Perthenová, Švadlena a partneři 

s.r.o. 

27532640 1.790 8. - 9. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Císař, Češka, Smutný s.r.o., 

advokátní kancelář 
48118753 1.990 10. 

 

Vybraní dodavatelé splnili veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.    
 

4. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele (zveřejnění na profilu zadavatele). 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

primátor města Liberce 

 

               


		2022-06-24T10:46:39+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 96ab49ef2dcbb36c0e516224cf3e26cefc0f0e02




